
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 серпня 2015 року м. Кривий Ріг № 326

⌐                                                         ¬
Про  підготовку  і проведення
приписки  громадян  1999 року
народження  до  призовної
дільниці Саксаганського району

З метою підготовки і проведення приписки громадян 1999 року
народження до призовної дільниці Саксаганського району, відповідно до
Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», керуючись
рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Провести в період з 01 січня по 31 березня 2016 року приписку
громадян 1999 року народження до призовної дільниці Саксаганського району.

Роботу медичного персоналу з медичного огляду громадян України, які

підлягають приписки, розпочати 01 січня 2016 року і закінчити 31 березня

2016 року.

2. Здійснювати приписку громадян, які не закінчили медичного
обстеження, до 01 квітня 2016 року, а також доприписку громадян, які прибули
до райвійськкомату після завершення приписки, за окремим графіком в період
квітня-грудня 2016 року.

3. Затвердити районну комісію з питань приписки громадян до призов-
ної дільниці у складі:

Бритвич О. В. – військовий комісар Саксаганського районного військо-
вого комісаріату, голова комісії (за згодою);

Скіданова Ю. В. – медсестра комунальної установи «Центр первинної ме-
дико-санітарної допомоги № 4» КМР», секретар комі-
сії (за згодою);



2

Члени комісії:

Ахматдярова  С. М. – лікар-терапевт комунальної установи «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4» КМР», лікар, що
організовує роботу медичного персоналу (за згодою);

Катраженко Є. В. – начальник відділення кримінальної міліції у справах ді-
тей Саксаганського РВ КМУ ГУ МВС України в Дні-
пропетровській області (за згодою);

Михайлова Л. І. – заступник начальника відділу освіти виконкому район-
ної у місті ради;

Пожидаєв І. В. – практичний психолог Криворізької гімназії № 91 (за
згодою);

3.1 у випадку відсутності з поважних причин вищевказаних членів комісії
затвердити резервний склад районної комісії з питань приписки:

Долгов А. А. – заступник військового комісара Саксаганського район-
ного військового комісаріату, голова комісії (за
згодою);

Ткаченко Н. Л. – медсестра обласного комунального закладу «Криворізь-
кий шкірно-венерологічний диспансер», секретар комі-
сії (за згодою);

члени комісії:
Білоус Є. О. – начальник  відділення  боротьби  з  незаконним обігом

наркотиків Саксаганського РВ КМУ ГУ МВС України
в Дніпропетровській області (за згодою);

Гаренко К. В. – практичний психолог КЗЩ № 72 (за згодою);
Косицька Л. М. – лікар-терапевт комунальної установи «Центр первинної

медико-санітарної допомоги № 4» КМР», лікар, що
організовує роботу медичного персоналу (за згодою);

Лопатін О. В. – головний спеціаліст Саксаганського районного військо-
вого комісаріату (за згодою);

Сичова Т. Д. – спеціаліст  1  категорії відділу освіти виконкому район-
ної у місті ради.

4. Затвердити медичний персонал з медичного огляду допризовників
у складі:

члени комісії:
Ахматдярова С. М. – лікар-терапевт комунальної установи «Центр первинної

медико-санітарної  допомоги  № 4»  КМР»,  лікар,  що
організовує роботу медичного персоналу (за згодою);

Іващенко Г. В. – лікар-хірург комунального закладу «Криворізька міська
лікарня № 5» ДОР» (за згодою);

Семенов В.І. – лікар-психіатр обласного комунального закладу «Пси-



3

хоневрологічний диспансер м. Кривий Ріг»(за згодою);
Трофімова Л. Г. – лікар-стоматолог  комунального  закладу «Криворізька

міська стоматологічна  поліклініка  № 5» ДОР» (за
згодою);

Черкас О. І. – лікар-оториноларинголог комунального закладу «Кри-
ворізька міська лікарня № 1» ДОР» (за згодою);

Згідно з графіком – лікарі-офтальмологи  комунальних  закладів: «Криво-
(додаток) різька міська  лікарня № 4» ДОР», «Криворізька  міська

лікарня № 5» ДОР» (за згодою);
Згідно з графіком – лікарі-невропатологи  комунальних  закладів: «Криво-
(додаток) різька міська клінічна лікарня № 2» ДОР», «Криворізь-

ка міська лікарня № 4» ДОР», комунальної установи
«Центр  первинної  медико-санітарної  допомоги  № 4»
КМР»  (за згодою);

4.1 у випадку відсутності з поважних причин вищевказаних членів
медичного персоналу затвердити резервний склад:

Гром А. П. – лікар-хірург комунального закладу «Криворізька міська
лікарня № 5» ДОР» (за згодою);

Косицька Л. М. – лікар-терапевт комунальної установи «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4» КМР», лікар, що ор-
ганізовує роботу медичного персоналу (за згодою);

Палій І. В. – лікар-оториноларинголог комунального закладу «Кри-
ворізька міська лікарня № 1» ДОР» (за згодою);

Топольницька В. С. – лікар-психіатр  обласного  комунального закладу «Пси-
хоневрологічний диспансер м. Кривий Ріг» (за згодою);

Згідно з графіком – лікарі-стоматологи комунального закладу «Криворізька
(додаток) міська стоматологічна  поліклініка  № 5» ДОР» (за зго-

дою);
Згідно з графіком – лікарі-офтальмологи  комунальних  закладів: «Криво-
(додаток) різька міська лікарня № 4» ДОР», «Криворізька  міська

лікарня № 5» ДОР» (за згодою);
Згідно з графіком – лікарі-невропатологи  комунальних  закладів: «Криво-
(додаток) різька міська клінічна лікарня № 2» ДОР», «Криворізь-

ка міська лікарня № 4» ДОР»,  комунальної  установи
«Центр  первинної  медико-санітарної  допомоги
№ 4»  КМР» (за згодою);

4.2 головному лікарю комунальної установи «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 4» КМР» Логіновій А. А. затвердити окремий графік
виділення медичного персоналу з медичного огляду допризовників.



4

5. Головним  лікарям  комунальних закладів: «Криворізька міська лікарня
№ 1» ДОР», «Криворізька міська клінічна лікарня № 2» ДОР», «Криворізька
міська лікарня № 4» ДОР», «Криворізька міська лікарня № 5» ДОР»,
«Криворізька міська стоматологічна поліклініка № 5» ДОР» (Шаповал О. В.,
Світловський О. А., Шевченко Н. Г., Мудра Л. О., Субота В. С.), головному
лікарю обласного комунального закладу «Криворізький шкірно-венерологічний
диспансер» Кулєшову І. В., головним лікарям комунальних установ: «Центр
первинної медико-санітарної допомоги № 4» КМР», «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 5» КМР» (Логінова А. А., Кузнєцова А. О.) для роботи з
лікарями-спеціалістами виділити медичних сестер:

Веселко Т. В. – медсестра  обласного  комунального  закладу «Криво-
різький шкірно-венерологічний диспансер» (за згодою);

Берест Л. В. – медсестра комунальної установи «Центр первинної ме-
дико-санітарної допомоги № 5» КМР» (за згодою);

Панасейко  Н. Т. – старша медсестра комунальної установи «Центр пер-
винної  медико-санітарної  допомоги  № 4»  КМР» (за
згодою);

Парцей Н. В. – медсестра комунальної установи «Центр первинної ме-
дико-санітарної допомоги № 4» КМР» (за згодою);

Подвалюк І. А. – медсестра комунальної установи «Центр первинної ме-
дико-санітарної допомоги № 4» КМР» (за згодою);

Попова Г. Г. – медсестра комунального закладу «Криворізька міська
стоматологічна поліклініка № 5» ДОР» (за згодою);

Скіданова Ю. В. – медсестра комунальної установи «Центр первинної ме-
дико-санітарної допомоги № 4» КМР» (за згодою);

Старовойт Т. Д – фельдшер-лаборант обласного комунального закладу
«Криворізький  шкірно-венерологічний  диспансер»
(за згодою);

Суходулова І. В. – молодша медсестра комунального закладу «Криворізь-
ка міська лікарня № 5» ДОР» (за згодою);

Тітаренко Л. М. – медсестра комунальної установи «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4» КМР» (за згодою);

5.1 у випадку відсутності з поважних причин вищевказаних медичних
сестер виділити наступних:

Ткаченко Н. Л. – медсестра  обласного  комунального  закладу «Криво-
різький шкірно-венерологічний диспансер» (за згодою);

Згідно з графіком – старші медсестри комунальної установи «Центр пер-
(додаток) винної  медико-санітарної  допомоги  № 4»  КМР» (за

згодою);
Згідно з графіком – медсестри комунальної установи «Центр первинної ме-
(додаток) дико-санітарної допомоги № 4» КМР» (за згодою);
Згідно з графіком – медсестри комунальної установи «Центр первинної ме-



5

(додаток) дико-санітарної допомоги № 5» КМР» (за згодою);
Згідно з графіком – молодші медсестри комунального закладу «Криворізь-
(додаток) ка міська лікарня № 5» ДОР» (за згодою);
Згідно з графіком – медсестри комунального закладу «Криворізька міська
(додаток) стоматологічна поліклініка № 5» ДОР» (за згодою);
Згідно з графіком – фельдшери-лаборанти обласного комунального закладу
(додаток) «Криворізький  шкірно-венерологічний  диспансер» (за

згодою);

6. Головним  лікарям  комунальних закладів: «Криворізька міська лікарня
№ 1» ДОР», «Криворізька міська клінічна лікарня № 2» ДОР», «Криворізька
міська лікарня № 4» ДОР», «Криворізька міська лікарня № 5» ДОР»
(Шаповал О. В., Світловський О. А., Шевченко Н. Г., Мудра Л. О.), головному
лікарю обласного комунального закладу «Криворізький шкірно-венерологічний
диспансер» Кулєшову І. В.:

6.1 в термін до 01 січня 2016 року передати до райвійськкомату з усіх
лікарень району амбулаторні і диспансерні карти (Ф-25, Ф-25/1у) на юнаків
1999 року народження, а також надати списки осіб, які хворі на трахому,
туберкульоз, нервово-психічні, шкірно-венеричні та інші інфекційні хвороби;

6.2 забезпечити всіх допризовників за місцем проживання необхідними
лабораторним, рентгенологічним обстеженнями органів грудної клітини та
зняття електрокардіограми;

6.3 у разі необхідності забезпечити стаціонарне обстеження юнаків в
лікувальних закладах;

6.4 виявлених хворих юнаків негайно закріпити за лікувальними закла-
дами для проведення лікування;

6.5 забезпечити призовну дільницю необхідним медичним інструмен-
тарієм, медикаментами, перев’язочним матеріалом за рахунок комунального
закладу «Криворізька міська лікарня № 4» ДОР»;

6.6 забезпечити щеплення юнакам стовбнячним анатоксином на 100%,
позначку робити в Ф-25/1у.

7. Керівникам  підприємств, організацій  та  установ  району  виділити  з
01 січня 2016 року по 31 березня 2016 року досвідчених технічних працівників
для забезпечення приписки протягом трьох місяців (січень, лютий, березень ) зі
збереженням за ними заробітної плати за місцем роботи:

7.1 по одному чоловіку:



6

7.1.1 Шелест І. Є. – комунальне підприємство «Швидкісний трамвай”
(Якуненко Є. В.), Безверху Н. П. – товариство з обмеженою відповідальністю
«Полстар» (Томаш Мік), Меркухіну О. В. – державне промислове підприємство
«Кривбаспромводопостачання» (Осмал О. Л.), товариство з додатковою відпо-
відальністю «Криворізька швейна фабрика «Старт» (Бєліков А. А.);

7.1.2 відокремлений підрозділ «Криворізький завод з ремонту агрегатів
«Промагрегат» приватного акціонерного товариства «Металургтрансремонт»,
структурний підрозділ приватного акціонерного товариства «Маріупольський
металургійний комбінат ім. Ілліча» ГЗК «Укрмеханобр», (Сєдунова О. М.,
Скачко А. А.);

7.2 два чоловіки – АТ «Корум Криворізький завод гірничого обладнання»
(Кравчук В. Ф.);

7.3 три чоловіки – товариство з обмеженою відповідальністю
«ЖИТЛОСЕРВІС-КР» (Петровський І. В.).

8. Рекомендувати Саксаганському РВ КМУ ГУ МВС України у Дніпро-
петровській області (Назаренко М. М.) надати райвійськкомату практичну
допомогу в проведенні приписки юнаків 1999 року народження, при потребі
брати участь у розшуку та доставці юнаків до призовної дільниці в разі їх
ухилення від проходження приписки.

9. Рекомендувати  директору товариства з обмеженою відповідальністю
«ЖИТЛОСЕРВІС-КР» (Петровський І. В.) забезпечити оповіщення громадян
про приписку до призовної дільниці з врученням повісток.

10. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на Сакса-
ганський районний військовий комісаріат (Бритвич О. В.), контроль – на
заступника голови районної у місті ради Красножона Ю. Л. Інформацію про хід
виконання рішення заслухати на засіданні виконкому районної у місті ради
у квітні 2016 року.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


